

Kunne du tenke deg å jobbe med folk og dyr på en gård?

Arbeidsgiver: Kåråsen Gård, Heidi Kåråsen

Stillingstittel: Inn på tunet medarbeider

Søknadsfrist: Snarest

Tiltredelse: Snarest

Ansettelsesform: Midlertidig 20% stilling, med mulighet for fast ansettelse.

Stillingsprosenten er avhengig av bedriftens kontrakter.

Vi søker etter noen som kan bidra sammen med oss på gården. Vi trenger akkurat deg til å bistå oss med våre deltakere. I første omgang fram til sommeren, og mulig videre fra høsten. I tillegg planlegger vi å utvikle deler av hagen til grønnsakshage/små miljøer, og tilrettelegge for hyggelige samlingsplasser. Vi ønsker en initiativrik person som har kunnskap og erfaring med dyrking av grønnsaker, er «handy» med verktøy og liker å jobbe med barn/ungdom og voksne deltakere.

Kåråsen Gård er en godkjent Inn på tunet gård, og er med i Inn på tunet Norge SA. Vi ble godkjent i 2017 av Norsk Mat. Vi har tilbud til flere deltakergrupper på gården, og pr i dag har vi i hovedsak barn og ungdom som av ulike årsaker trenger et alternativ til en vanlig skolehverdag en dag eller to i uka. Vi kan tilby aktiviteter og opplevelser der de daglige gjøremålene på gården er sentrale. Det samme er bruk av skog og natur, samt dyrene på gården. Det viktigste er å oppleve trygghet og mestring, tilhørighet og glede og gi barna/deltakerne mestringsfølelse.

Tilbudet tilpasses hver enkelt deltaker.

Arbeidsoppgaver:

Bidra til den daglige drifta av gården i lag med deltakerne

Gårdsarbeid og grønnsakshage

Ta i bruk gården, dyrene og naturen rundt oss i meningsfulle aktiviteter

Dyreassisterte intervensjoner

Kvalifikasjoner:

Bakgrunn innen helse er en fordel.

Realkompetanse og personlige kvalifikasjoner vil bli høyt vektlagt.

Kunnskap eller interesse for å lære om dyreassisterte intervensjoner

Helse: God fysisk form. Grunnet arbeidsoppgaver ser vi etter en person som har fysisk og psykisk robusthet.

Ingen allergier mht dyr/høy mm.

Søker må kunne prioritere tilstedeværelse, da forutsigbarhet er viktig for våre deltakere.

Kjennskap eller interesse for snekring/hobbyaktiviteter, gårdsdrift, kjøkkenhage, bruk av skogens ressurser, men ikke noe krav.

Plettfri vandel. Politiattest kreves.

Personlig egenskaper:

Gode relasjonsbyggende ferdigheter. Evne til å se og høre hver enkelt.

Respekt for alle mennesker. Møter alle på en ydmyk og verdig måte.

Tillitsskapende, åpen og ærlig, omtenssom og pålitelig

Ønske om å gjøre en forskjell

Glad i å jobbe med barn - tålmodig

Empatisk

Selvtendig, initiativrik og motivert

God på kommunikasjon og samarbeid - like å jobbe i lite miljø

Fleksibel

Personlig egenskaper blir vektlagt tungt.

Lønn:

Lønn i forhold til utdanning og praksis

Referanser:

2 referanser bør bli oppgitt i søknaden

Spørsmål om stillingen kan sendes på e-post eller til Heidi tlf. 91913586